ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ___________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от     2019  №
О внесении изменений в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 07.12.2018 № 754/81  «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 25.01.2019 № 770/83, 01.02.2019 № 778/84, 08.02.2019 № 780/85, 29.03.2019 № 794/88)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 07.12.2018 № 754/81 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 25.01.2019 №770/83, от 01.02.2019   № 778/84, от 08.02.2019 № 780/85, от 29.03.2019 №794/88) следующие изменения и дополнения:
1.1. В текстовую часть:

1.1.1. В пункте 1:
в подпункте а) число «5 581 397,3» заменить числом «5 693 167,7», число «3 748 096,4» заменить числом «3 855 866,8»;
в подпункте б) число «5 665 930,7» заменить числом «5 784 932,9»;
в подпункте в) число «84533,4» заменить числом «91 765,2»;
1.1.2. В пункте 2 число «84533,4» заменить числом «91 765,2», число «56 533,4» заменить числом «63 765,2»;
1.1.3. В пункте 3:

в подпункте б) число «5 029 455,6» заменить числом «5 060 455,6», число «52 167,1» заменить числом «52 942,1», число «4 469 778,9» заменить числом «4 458 778,9»;
пункт в) изложить в новой редакции:

«в) дефицит бюджета Воскресенского муниципального района на 2020 год в сумме 5 000,0 тыс. рублей, профицит на 2021 год в сумме 36 000,0 тыс. рублей»;
1.1.4. В пункте 19:

в абзаце втором число «81 085,0» заменить числом «119 585,0», число «50 085,0» заменить числом «88 585,0»;

в абзаце третьем слова «на 1 января 2021 года в размере 0,0 тыс. рублей» заменить словами «на 1 января 2021 года в размере 36 000,0 тыс. рублей».
1.1.5. В пункте 20:

в абзаце третьем числа «81 085,0» заменить числом «155 585,0»;

в абзаце четвертом число «0» заменить числом «36 000,0»;
1.1.6. В пункте 21 слова «2020 года – в сумме 0,0 тыс. рублей» заменить словами «2020 года – в сумме 36 000,0 тыс. рублей»;
1.1.7. В пункте 25:

в абзаце четвертом число «8 557,1» заменить числом «281,1»;

в абзаце пятом число «64 629,6» заменить числом «53 629,6».

1.1.8. В пункте 26:

в абзаце втором число «286 273,3» заменить числом «301 649,9».
1.2.  В приложения:
         1.2.1. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет Воскресенского муниципального района на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2.2. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.2.3. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.2.4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.2.5. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.2.6. Приложение 10 «Программа муниципальных внутренних заимствований Воскресенского муниципального района на плановый период 2020 и 2021 годов», изложив его в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
 1.2.7. Приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района на 2019 год», изложив его в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;
 1.2.8. Приложение 12 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района на плановый период 2020 и 2021 годов», изложив его в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;
 1.2.9. Приложение 13 «Программа муниципальных гарантий Воскресенского муниципального района на 2019 год», изложив его в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
 1.2.10. Приложение 14 «Программа муниципальных гарантий Воскресенского муниципального района на плановый период 2020 и 2021 годов», изложив его в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Сухарь О.В.) и заместителя руководителя администрации О.В. Сайкину.

Глава

Воскресенского муниципального района                                                                      О.В. Сухарь